



Department of Women and Child Development

Govt. Of NCT of Delhi

Maharana Partap, ISBT Building, Kashmere Gate,
New Delhi-110006

	<u>MISSING CHILD</u>	
S.No	Description	Photograph
1.	Name: Tanvi . Age: 25 days approx.. Face: round. Height: 49cm. weight:2.830 kg. Eyes: Black. Hair: small. Complexion: Fair & Body built: thin. Child was found at cradle of Sewa Bharti Matrichhaya. unit -2. Mianwali Nagar, New Delhi 110087. as abandoned on 11/07/2023 DD No. 2812 is lodged in Paschim vihar west Police Station dated 13/07/2023. She was produced before Child Welfare Committee-I (Nirmal Chhaya) on 15/07/2023. The child has been kept in Sewa Bharti Matrichhaya. unit -2. B2/2. Mianwali Nagar. New Delhi -87 for Care and Protection since 11/07/2023.	

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone numbers given below:-

1. Org Secretary, Sewa Bharti MatriChhaya, Unit-2, Shri Daulat Ram Ahuja Kendra, B-2/2, Mianwali Nagar, New Delhi-87, Contact No. 011-45088544 / 8826055800
2. DCPO, District Child protection Unit-IV Nirmal Chhaya Complex, Hari Nagar, New Delhi contact No 011- 28521091

SD/-

Director

Women Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care & protection.



महिला एवं बाल विकास विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
महाराणा प्रताप, आई एस बी टी भवन, कश्मीरी गेट दिल्ली 110006

परिवार से बिछुड़े हुये बच्चे

सं.न.	विवरण	फोटो
1.	नाम :- तन्वी उम्र : लगभग 25 दिन चेहरा गोलाकार, ऊंचाई: 49 सेमी, वजन: 2.830 किलोग्राम, आंखें काली, बाल: छोटे रंग : गोरा, शरीर का निर्माण पतला है। बच्ची सेवा भारती मातृछाया संस्था यूनिट -2, मियांवाली नगर, नई दिल्ली - 110087 के पालने में दिनांक 11/07/23 को छोड़ दिया गया था। यह परित्यक्त हुई बच्ची है। दिनांक 13 /07 /2023 पश्चिम विहार वेस्ट पुलिस स्टेशन में डीडी नंबर 2812 दर्ज है। उसे 15 /07 /2023 को बाल कल्याण समिति -1 निर्मल छाया पेश किया गया था। बच्ची को सेवा भारती मातृ छाया यूनिट-2 के - 2/2, मियांवाली नगर, नई दिल्ली - 87 में देखभाल और सुरक्षा के लिए रखा गया है।	

नोट - 1. उपरोक्त बच्चों के बारे में अभिभावक/सरभक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते पर संपर्क करें।

प्रभारी, सेवामारती मातृछाया यूनिट -2 श्री दलित राम आहुजा क्रेंद्र,

घो-2/2, मियांवालीनगर, नई दिल्ली-110087

दूरभाष नं.- 011-45088544, / 8826055800

2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, DCPU IV, बालिका गृह, निर्मल छाया परिसर, जेल रोड, हरी नगर नई दिल्ली. 110064, दूरभाष नं. 011-28521091.

हस्ताक्षर
निदेशक
महिला एवं बाल विकास विभाग